DE JANEIRO  em face de CLELIA ANDREA DOS SANTOS BEARIZ BARBOSA, e
constando nos autos que a executada  CLELIA ANDREA DOS SANTOS BEARIZ
BARBOSA, CPF n.º102.227.807-03, encontra-se em local incerto e não sabido, o presente é
passado a fim de CITÁ-LA para que pague, no prazo de 3 (três) dias o valor de R$
3.983,92 (três mil, novecentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos),  atualizado até
a data do efetivo pagamento ou ofereça bens à penhora suficientes para assegurar a totalidade
do débito, nos termos do art. 829 do CPC. Poderá opor Embargos à Execução, NO PRAZO
DE 15 DIAS, contados do dia útil seguinte ao fim da dilação assinada pelo juiz (art.